4 Thu gom, vận chuyển chất thải nguy hại 50.000.000

5 Chi phí các hoạt động đào tạo, tuyên truyền bảo vệ môi trường 15.000.000

6 Chi phí giám sát chất lượng môi trường hàng năm 45.000.000

7 Chi phí vận hành hệ thống xử lý khí thải 30.000.000

Tổng 230.000.000

Bằng chữ: Hai trăm ba mươi triệu đồng./.

Các công trình xử lý môi trường sẽ được xây dựng đồng thời và hoàn thiện khi
dự án đi vào hoạt động.

Tuy nhiên, trên đây chỉ là các số liệu khái toán, mục đích định hướng cho Chủ
đầu tư trong công tác thực hiện xây dựng các công trình BVMT của dự án.